

Önsöz

*Türkiye Arkeolojisi'ni bugünlere getirmiş ve
yarınlara taşıyacak tüm kuşaklara
saygı ve sevgiyle...*

Bu çalışmanın amacı Türkiye Arkeolojisini kurgulamak, yorumlamak değildir. Böylesi bir çabanın şu aşamada gücümüzü ve bu yayının kapsamını aşacağı inancındayız. Bu projeyle gerçekleştirmek istediğimiz, arkeolojik dönemlere ilişkin buluntu/yerleşme yerlerinin bir envanterini toparlamak ve bu konuda araştırma yapmak isteyen bilim adamlarına, arkeoloji, tarih gibi alanlarda eğitim gören öğrencilere ve geçmişe ilgi duyan, araştırılmasına inanan tüm insanlara bir “veri havuzu” sunmaktır.

TAY 21+3 yıl sonunda hataları ve sevaplarıyla yaşam buldu. Bu doğum sürecinde bizlere birçok meslektaşımız, dostumuz, öğrencimiz gerek fikrî gerekse de pratik açıdan çok değerli katkılarda bulundu. Öncelikle TAY-1'in (Paleolitik/Epipaleolitik) basımını sağlayan değerli dostumuz ve meslektaşımız Ahmet Boratav'a, TAY'ın mutfağındaki özverili çalışmalarından dolayı öğrencimiz Ayşe Orhun'a, şematik plan çizimlerindeki katkılarında dolayı “5. Sınıf” öğrencileri Çiler Altınbilek, Nurcan Kayacan, Semra Yıldırım, yaptığı araştırmaların sonuçlarını kullanımımıza açan Harun Taşkıran'a, bizi harita koleksiyonlarından yararlandıran İTÜ Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Nüzhet Dalfes, Prof. Dr. Celal Şengör'e, fikrî desteklerinden ve somut katkılarında dolayı tüm Anabilim Dalımız üyelerine ve projenin başlangıcından bu yana bizi gerçekten yüreklendiren Prof. Dr. Halet Çambel, Prof. Dr. Güven Arsebük ve Dr. Mihriban Özbaşaran'a teşekkürü bir borç biliriz.

Türkiye Arkeolojik Yerleşmeleri'nin Neolitik Çağları'nı içerecek olan 2. klasörün çalışmaları sürmektedir. En büyük dileğimiz, TAY proje ekibini ve donanımını genişleterek yakın bir gelecekte Kalkolitik, Tunç Çağları, Demir Çağları vd. klasörlerinin de yayınına yapabilmektir.

Biz, görevimiz olduğuna inandığımız böylesi bir projenin ilk ürününü bilim dünyasının dikkatine sunuyoruz. Şimdi de projenin gelişerek devam edebilmesi için değerli eleştiri, öneri ve katkılarınızı bekliyoruz. Lütfen onları bizlerden esirgemeyin...

a long S.H. O.T.